
besluit 

Jaargang 

Kenmerk 

Onderwerp 

2017 

37804 

Herinrichting Grote Kerk 

De raad van de gemeente Zwolle; 

Gelezen het voorstel van burgemeesters en wethouders, d.d. 11-07-2017 

besluit: 

1. Bij te dragen aan de positionering van de Grote Kerk als Academiegebouw van Zwolle. 
2. a. Een krediet van maximaal€ 900.000,- beschikbaar te stellen voor aanpassingen in en aan 

de Grote Kerk;b. Dit krediet te dekken uit het Stadsontwikkelfonds, ten behoeve van een 
subsidie aan de Stichting Grote Kerk. 

3. a. Een krediet van€ 100.000,- beschikbaar te stellen voor de inrichting van het openbaar 
gebied bij de toegang van het Grote Kerkplein;b. dit ten laste te brengen van de reeds 
beschikbaar gestelde middelen PPN 2016-2019. 

4. Kennis te nemen van de wijze waarop uitvoering is gegeven aan de motie Grote Kerk (M-376) 
en de motie hiermee als afgedaan te beschouwen. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 30 oktober 2017, 

besluit Pagina 1 van 1 


